apmokėjimas atliekamas per 5 darbo dienas, bet ne vėliau nei likus iki renginio 1 dienai, nuo 
Nuomotojo išankstinio mokėjimo nurodymo gavimo dienos nurodytu elektroniniu laišku pagal 

žemiau sutartyje nurodytą Nuomininko elektroninį paštą. 

2.3.  Likusi suma 1694 Eur su PVM (21%) (vienas tūkstantis šeši šimtai devyniasdešimt 
keturi eurai Eur. Su PVM) sumokami per 5 darbo dienas nuo Nuomotojo sąskaitos faktūros, 

išrašytos po suteiktų paslaugų, gavimo dienos. 

2.4. Mokėjimai vykdomi mokėjimo pavedimu, Nuomininkui pervedant pinigus į 
žemiau Sutartyje nurodytą Nuomotojo atsiskaitomąją sąskaitą.